
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zamiany nieruchomości oraz ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do zamiany

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1,15 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1889 z późn. zm.,) w związku z uchwałą Rady Gminy Czernikowo Nr XXVI/230/2021 z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2021 r. poz. 3487), 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Czernikowo Nr XXX/242/2021 z dnia 29 września 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2021 r. poz. 4810)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 88/2022 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie zamiany nieruchomości oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
zamiany, z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską, w treści § 1 ust. 1 wprowadza się 
następujące zmiany: zamiast „na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
działką nr 446/2 obręb Czernikowo o pow. 0,0291 ha, stanowiącą własność osoby fizycznej”, 
wpisuje się „na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków działką nr 437/12 
obręb Czernikowo o pow. 0,0291 ha, stanowiącą własność osoby fizycznej”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 88/2022 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 
22 września 2022 r. w sprawie zamiany nieruchomości oraz ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do zamiany, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


